Nomor
Lamp
Ha I

: 6Z>..?:)/II.3-AU /UMSU-02/F /2019

: Permohonan Izin Riset

Kepada Yth, Bapak /Ibu
Kepala SMP Muhammadiyah 05
Medan
di
Tempat

Bismillahirahmanirrahim
Assalamu'alaikum Wr. Wb

Medan, 27 Dzulqaidah
30 Juli

1440 H
2019M

Wa ba'du, semoga kita semua sehat wal'afiat dalam melaksanakan kegiatan/aktifitas
sehari-hari, sehubungan dengan semester akhir bagi mahasiswa wajib melakukan
penelitian/riset untuk pembuatan skripsi sebagai salah satu syarat penyelesaian Sarjana
Pendidikan, maka kami mohon kepada Bapak/Ibu memberikan izin kepada mahasiswa
untuk melakukan penelitian/riset di tempat Bapak/Ibu pimpin.